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b maXX 5000 - Side-by-side, rubkumn mn
aHeproacdpcheKTUMBHbIN

HoBoe nokoneHue npeobpasoBartenen YactoThl (MHBepTopoB) bmaXX 5000 no cekunoHHom
KOMMNOHOBKe 6a3mpyeTcs Ha npuHUMnax nHTerpmpoBaHHon cuctembl Drive Connect: oTaenbHble
MOAYnn MOoryT 0obaBnaTbCa UNu yaansatbest 6e3 Kaknx-nmbo HapyLweHnn B 0bLeM KOMNIekTe
YCTPOWCTB ynpaBreHnst KOHKPETHbIM NMPUBOAOM. YCTaHOBIIEHHbIE CTaHOAPThl KaYecTBa
perynmpoBaHng nNpu UCNonb30BaHNM BHOBb pa3paboTaHHbIX NpeobpasoBaTenemn He TOSbKO
COXPaHSOTCH, HO M NonyyatloT fanbHenwee passuTue. lNocnegosaTtensHoe pasBuTtune
yCNeLwHOoro KOHCTPYKTUBHOIO paga b maxXX B HanpaBneHUM KOMNOHYEMOWN TEXHUKU
OCyLLIeCTBNSAETCA rMbKo, HAa OCHOBE KOHLENLMM KOMMYHUKALMOHHOM COBMECTUMOCTU U
COMPOBOXOaeTCa NPUMEHEHNEM BbICOKOI(P(PEKTUBHBLIX METOAOB N KOMMNOHEHTOB B CUCTEMax
oxnaxaeHus. 3a cHeT NpUMeEHEHNS HOBbIX NpeobpasoBaTenen n cepBoOperynsaTopoB
peanuayroTcs Kak obLume, Tak U CNoXHble peLleHns No aBTomaTusaunmn anekTponpusoaoB B
AnanasoHe mowHocTu oT 1 go 35 kBT. B npouecce cosgaHmMss KOMMOHEHTOB NMHENKM b maXX
5000 3aknagbiBanuch NoBbILWEHHbIE TpeOOBaHUSA K 6€30MacHOCTM, B3aMMO3aMEHAEMOCTN U

BO3MOXXHOCTU AarnbHenwero pa3BUTUA.

e CeKUMOHHO KOMMOHYEeMble MOAYNN C ONUMOHANbHO peannayeMbiMum (OYHKUUAMU 3aLLnTbl

e Tpu BMAA 3alMUTHBIX MOAYNEN C pacmpseMbiM HaboPOM GOYHKLNIA

e Bce mogynu cHabxeHbl BCTPOEHHBIM YCTPOMCTBOM XpaHEHUS yCTaHaBMBaEMbIX
napameTpoB

o  OyHKUMM 3alLUNTBI B COOTBETCTBUM C MEXAYHapoaHbIM cTaHgapTom IEC 61800-5-2

e MoLHble BbIXOAb! AN TOPMOXEHNSS MOTOPOB

e BbiGop 3awnTHbIX PyHKUMIA Yepe3 KaHanbl BBoAa-BbiBoAa unun nHtepdenc EtherCAT-FSoE



Mk 3BeHa
CeTteBon 3BeHa
NOCTOSIHHOTO
BbINPAMUTENL | MOCTOAAHHOTO 0 Pasvepsi
Toka nuTaHusa 1)  !léperpyska
ToKa BO34yXxa
dakTop
WxBxI™ [mMMm]
Paswep
Tun | [KBT] | [.c] | [KBT] [N.c.]
Kagpa
3 5031 10 13,4 15 20,1 1,5 75 x 395 x 280
3 5032 18 24 1 27 36,2 1,5 75 x 395 x 280
100 x 395 x
4 5043 36 48,2 54 72,4 1,4
280
100 x 395 x
4 5044 70 93,8 70 93,8 1,0
280
AKTUBHbIE CETU MowwHocTb Mk 3BeHa
pereHepaTuUBHbI 1 3B€eHa NMOCTOSAHHOIO
6nok o6paTHol MOCTOSHHOTO | TOKA MUTAHUS | oo ern oy Pasmepebl
cBA3MN TOKa 1) ST Bl
WxBxI™ [MM]
Paswep
Tun [KBT] [N.c.] | [KBT] [MN.c]
Kagpa
100 x 395 x
4 5143 * 36 48,2 52 69,7 14
280
175 x 395 x
7 5174 64 87 96 130,2 1,5
280
o TunoBas
EavHny ocu AN MAX MOLLHOCTb e erovaca Paamepbl
asuratens 1) perpy SeaEpa
dakTop
Pa3viep WxBxI™ [MMm]
Tun 0 1 [KBT] [N.c.]
Kagpa
2 5323 1 2x3 2x9 2x16 @ 2x21 3 50 x 395 x 280
2 x
2 5325 | 2x6 18 2x3,2 | 2x4,2 3 50 x 395 x 280
2 5326 12 24 6,5 8,7 2 50 x 395 x 280
2 5327 20 40 10,8 14,5 2 50 x 395 x 280

MowHocTb

Pasmephl

xonopagHas
nnactuHa
WxBxI™ [MM]

75 x 395 x 210

75 x 395 x 210

100 x 395 x 210

100 x 395 x 210

Paamepbl

xonogHas
nnacTuHa
WxBxI™ [MM™m]

100 x 395 x 210

175 x 395 x 210

Pasmepbl

XonoaHas
nnacTuHa
WxBxI™ [mMm]

50 x 395 x 210

50 x 395 x 210

50 x 395 x 210

50 x 395 x 210



3

5328

5331

5332

5333

5334

5335

2 X
12

2 X
20

2 X
30

40

60

60

2 X
24

2 X
40

2 X
60

60

90

16,2

2x6,5

2x10,8

2x16,2

21,6

32,4

21,7

2x8,7

2X

14,5

2 X
21,7

29,0

43,4

Mains rectifier unit, Active mains regenerative

feedback unit:

HanpsikeHne nutaHums:

YacToTa nutatoLlen

ceTun:

MNMuTaHue aneKkTPOHUKN:

HomuHanbHoe

Hanpa>xxeHne nnTaHuAa

HomuHanbHas
HanpsixxeHue
NOCTOSIHHOTO TOKa

CCbliKa:

Ceptudpukaums:

207B—528B+/—0%

AC

50/60 Ny

BHellHee nuTaHne 24 B

NOCTOAHHOIO TOKa

400 B

540 B (CeTteBowm

BbINPAMUTEND)

640 V (Active 6nok

NUTaHNs pekynepaumn)

CE
cUL gocTtynHbl B

bnnxanee Bpems

2 50 x 395 x 280 50 x 395 x 210
2 75 x 395 x 280 75 x 395 x 210
2 75 x 395 x 280 75 x 395 x 210
2 75 x 395 x 280 75 x 395 x 210
1,5 75 x 395 x 280 75 x 395 x 210
1,5 75 x 395 x 280 75 x 395 x 210
AXis units:
MuTtanunsa BHelUHee nuTaHne 24 B
OneKTpoHuKa: MOCTOSIHHOIO TOKa
MNoctosiHHOE
540 B HomunanbHoe
HanpshxeHne
HanpsxeHne
cCblIfKa:
TakToBasi yacTtoTa 4/8 Iy,
CE

Ceptndumkauus

1) 3a 150 cekyHA

* [locTynHo B
onuxaniee Bpems

cUL gocTtynHbl B bnuxaniee

BpeMs

2) Luknbl Harpysku corn. B
EN 61800

B03MOXHbl MU3MEHEHUSA
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Mocksa (495)268-04-70
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